российская федерация
иркутская область

усть-илимский   район
дума ершовского муниципального образования
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 01.12.2015                                                                                                                №12/1

с. Ершово
О проекте решения Думы Ершовского муниципального образования «О бюджете Ершовского муниципального образования на 2016 год »
В соответствии с главой 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.185 Бюджетного  кодекса в Российской Федерации, ст. 9  Положением  о бюджетном процессе Ершовского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ершовского муниципального образования второго созыва от 28.12.2014 № 9/2, руководствуясь ст. ст. 24, 52, 57, 58 Устава Ершовского муниципального образования, Дума Ершовского муниципального образования третьего созыва

РЕШИЛА
1. Принять  к сведению информацию о проекте решения Думы Ершовского муниципального образования «О бюджете Ершовского муниципального образования на 2016 год.

2. Главе Ершовского муниципального образования  Квитка А.В. провести публичные слушания по проекту решения Думы Ершовского муниципального образования.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник» и на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и финансово-экономической деятельности Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва.
Глава Ершовского
муниципального образования
А.В. Квитка